
Jury:

Streckendaten:

FIS Para-Ski Herren

Ort und Datum: Brand - Niggnkopf - FIS, 12.02.2023

Österreich

Veranstalter: Sportverein (Handi)CAPS Vorarlberg (7000)

Durchführender Verein: Wintersportverein Nofels (7053)

FIS-Codex: 0097

Para-Ski Alpin (FIS) - Slalom

610F-Wert:

Zuschlag Herren: 150,00

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Schmid Per-Olaf KR (AUT)

Renndirektor: Caduff Kevin (SUI)

Rennleiter: Mähr Erich KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 46

Strecke: Gulma-Tannleger (RTL)

Jegler Ralf (LIE)

Starthöhe: 1570 m Zielhöhe: 1410 m

Richtungsänd.: 45

Homologierung: 9157/02/09

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:30

Höhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 46

Strecke: Gulma-Tannleger (RTL)

Schneider Christoph (AUT)

Starthöhe: 1570 m Zielhöhe: 1410 m

Richtungsänd.: 45

Homologierung: 9157/02/09

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

9

8  (88,89%)

Herren sehbehindert   Punktezuschlag: 150,00

Rang StNr FIS-Code Name JG Mannschaft Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 16 29425 LUETCHFORD James 1984 Großbritannien GBR 41,86 41,71 1:23,57 0,00 93,04

Guide: Goode Jacob (56612)

Herren stehend   Punktezuschlag: 150,00

Rang StNr FIS-Code Name JG Mannschaft Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 18 1619 RACHBAUER Manuel 2000 Österreich AUT 35,73 36,78 1:12,51 0,00 0,00

2 21 55275 SIERRO Emerick 2006 Schweiz SUI 40,88 40,05 1:20,93 8,42 70,83

3 22 55328 WILDHABER Janosch 2006 Schweiz SUI 42,27 43,87 1:26,14 13,63 114,66

4 19 50208 GEX Brandon 1992 Schweiz SUI 43,32 44,30 1:27,62 15,11 127,11

5 20 40536 ROTACH Ueli 2002 Schweiz SUI 44,08 44,39 1:28,47 15,96 134,27

Herren sitzend   Punktezuschlag: 150,00

Rang StNr FIS-Code Name JG Mannschaft Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 23 50210 DAMAS Christophe 2002 Schweiz SUI 53,60 38,01 1:31,61 0,00 160,68

2 24 44170 FEND Niklas 1990 Österreich AUT 45,56 50,51 1:36,07 4,46 198,20
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Offizielle Ergebnisliste
FIS Para-Ski Herren

Österreich

Para-Ski Alpin (FIS) - Slalom Brand - Niggnkopf - FIS, 12.02.2023FIS-Codex: 0097

Schmid Per-Olaf KR (AUT)

Unterschrift Technischer Delegierter

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (11,11%)

StNr FIS-Code Name JG Mannschaft/Nation

17 BLEIKER Marc 2002 Schweiz SUI50176
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Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

1001,18 586,19(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

FIS-Codex

0097

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 1619 Rachbauer Manuel 2000 1:12,51 124,18 0,00124,18AUT18

2. 55275 Sierro Emerick 2006 1:20,93 240,00SUI21

3. 29425 Luetchford James 1984 1:23,57 209,21 93,04209,21GBR16

4. 55328 Wildhaber Janosch 2006 1:26,14 240,00SUI22

5. 50208 Gex Brandon 1992 1:27,62 240,00SUI19

6. 40536 Rotach Ueli 2002 1:28,47 240,00 134,27240,00SUI20

7. 50210 Damas Christophe 2002 1:31,61 187,79 160,68187,79SUI23

8. 44170 Fend Niklas 1990 1:36,07 240,00 198,20240,00AUT24

Nr. FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 1619 Rachbauer Manuel 2000 1:12,51 124,18 124,18AUT18

2 50210 Damas Christophe 2002 1:31,61 187,79 187,79SUI23

3 29425 Luetchford James 1984 1:23,57 209,21 209,21GBR16

4 50208 Gex Brandon 1992 1:27,62 240,00 240,00SUI19

5 50176 Bleiker Marc 2002 NIZ1 240,00 240,00SUI17

FIS Para-Ski Herren

Slalom

12.02.2023

Name der Veranstaltung:

Brand - Niggnkopf - FISam: in:

Disziplin: F-Wert: 610

Summe B

1001,18

1416,17 141,62101001,18 1001,18 586,19A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 151,62

10,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 150,00

Unterschrift des Technischen Delegierten

Schmid Per-Olaf (AUT)
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